ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДА Н И Ж Н ЕГО  НОВГОРОДА

Постоянная комиссия юродской
Думы города Нижнего Новгорода

по социальной политике

Р Е Ш Е Н И Е

18 февраля 2020 года

№4

Г  1
Об утверждении Программы

комплексного развития социальной

инфраструктуры муниципального

образования городской округ город

Нижний Новгород на 2020-2030 годы

В соответствии со статьями 8, 9, 11, 19 Регламента городской Думы города Нижнего

Новгорода, принятого решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 23.05.2018 №

121 на основании заключения правового управления городской Думы города Нижнего

Новгорода от 19.02.2020 № 100-06-81073/20, заслушав доклад заместителя главы

администрации города Нижнего Новгорода Сачковой Л.А.,

ПОСТОЯННАЯ КОМ ИССИЯ РЕШ ИЛА:

1. Внести следующие поправки в Программу комплексного развития социальной

инфраструктуры муниципального образования городской округ город Нижний Новгород на

2020-2030 годы:

1.1. Раздел 5 Программы дополнить абзацем следующего содержания: «Целевые

показатели (индикаторы) Программы представлены в приложении № 3 к Программе.»;

1.2. Наименование подпункта 2.3 пункта 2 раздела 2 Программы изложить в следующей

редакции «2.3. Физическая культура и массовый спорт»;

1.3 В наименовании пункта 3 раздела 2 Программы слова «В областях образования,

культуры и спорта» заменить словами «в областях образования, культуры, физической

культуры и массового спорта».

2. Рекомендовать председателю городской Думы города Нижнего Новгорода включить

проект решения городской Думы «Об утверждении Программы комплексного развития

социальной инфраструктуры муниципального образования городской округ город Нижний

Новгород на 2020-2030 годы» в проект повестки дня очередного заседания городской Думы

города Нижнего Новгорода 26.02.2020 с учетом поправок.

3. Рекомендовать городской Думе города Нижнего Новгорода принять проект решения

городской Думы «Об утверждении Программы комплексного развития социальной

инфраструктуры муниципального образования городской округ город Нижний Новгород на

2020-2030 годы» в двух чтениях с учетом поправок.

Председатель комиссии В.Е. Пушкин